vicarie Campirotundi sint de iuredictione et districtu vicarie dicte ville Regalis, et coram

dicto vicario ibi respondeant in illis casibus in quibus tenentur coram vicario respon

dere, et quod vicarii, baiuli, iudices ac sagiones et tabelliones, qui in ipsa villa et vicaria

sunt et pro tempore fuerint instituti, teneantur in posse dicti abbatis iurare fidelitatem

tempore creationis et institutionis eorum ut eidem abbati vel cui ipse voluerit respondeant

de medietate reddituum, proventuum et iurium pertinentium ville et vicarie predictis.

Mandamus itaque ipsi vicario Ausonie, Vici, Rivipulli et Rivipullensis et Campirotundi

quod deinceps nominet se vicarium de Regali, eidemque ab aliis officialibus nostris

presentibus et futuris, nichilominus iniungendo quod predictam ordinationem et conces

sionem nostram firmam habeant et observent et faciant inviolabiliter observari, et non

contraveniant nec aliquam contravenire permitant alique ratione. In cuius rei testimonium

presentem cartam nostram fieri et sigillo magestatis nostre appendicio iussimus roborari.

Data Dertuse vi kalendas Decembris anno Domini Millessimo ccc° xx° primo .

Sig+num Iacobi, Dei gratia regis Aragonie, Valencie, Sardinie et Corsice ac comi

tis Barchinone.

Testes sunt infans Petrus dicti domini regis primogenitus. Infans Raimundus Beren
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garii dicti domini regis filius. Berengarius Dertusensis episcopus. Otto de Montecatheno.

Guillelmus de Queralto.

Sig+num Francisci de Bastida predicti domini regis scriptor qui de mandato ipsius

hec scribi fecit cum literis rasis et emendatis in linea quinta ubi dicitur : dicta compo

sitione, et clausit.

(Arxiu de Sant Joan, Docs. sobre la jurisdicció de l'abat en la Vegueria de

la Ral, fols. 9-9v.)
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